
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 
Совет Южского муниципального района 

Седьмого созыва 

 Р Е Ш Е Н И Е 
от 16.10.2015 №21 

г.Южа 
 

О внесении изменения в приложение к решению Совета Южского 

муниципального района от 19.02.2014 № 26 «Об утверждении структуры 

аппарата Совета Южского муниципального района» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Южского муниципального района, 

Совет Южского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 

19.02.2014 № 26 «Об утверждении структуры аппарата Совета Южского 

муниципального района» изменение, изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2015 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района». 

 

 

Председатель Совета 

Южского муниципального района     Муратова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К решению Совета Южского  

муниципального района 

от 16.10.2015 №21 

 

« Приложение к решению  

Совета Южского муниципального района 

От 19.02.2014 № 26 

 

Структура 

Совета Южского муниципального района 

 

 

Аппарат Совета Южского муниципального района: 

 

 Главные должности аппарата Совета Южского муниципального 

района: 

Руководитель аппарата- юрист Совета Южского муниципального района 

  

 Старшие должности аппарата Совета Южского муниципального 

района: 

Главный специалист Совета Южского муниципального района 

  

 Работники аппарата Совета Южского муниципального района, 

занимающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной 

службы: 

Старший бухгалтер Совета Южского муниципального района 

 

 Работники, оплата труда которых осуществляется по новой системе: 

Водитель; 

Уборщик служебных помещений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Председатель Совета Южского 

муниципального района 


